También debe predicarse cómo el Hijo de Dios se encarnó por obra del Espíritu Santo y de María siempre virgen, para la sal-vación y redención del género humano, padeció, fue sepultado, resucitó al tercer día y ascendió a los cielos; y cómo nuevamente vendrá en la majestad divina a juzgar a todos los hombres según sus propios méritos; y cómo los impíos por sus crímenes serán arrojados con el diablo al fuego eterno, y, los justos con Cristo y sus santos ángeles, a la vida eterna.

Item diligenter praedicandum est de resurrectione mortuorum, ut scient et credant in iisdem corporibus premia meritorum accepturos.

Item cum omni diligentia cunctis praedicandum est, pro quibus criminibus deputentur cum diabolico in aeternum supplicium. Legimus enim apostolo dicente: "manifesta autem sunt opera carnis, quae sunt fornicatio, immunditia, luxuria, idolorum servitus, beneficia, inimicitiae, contentiones, aemulationes, animositates, irae, rixae, dissensiones, haereses, sectas, invidiae, homicidia, ebrietates, comedationes, et his similia; quae praedico vobis, sicut praedixi, quoniam qui talia agunt regnum Dei non possidebunt". Ideo haec eadem quae magnus praedicator ecclesiae Dei singillatim nominavit cum omni studio prohibete, intellegentes quam sit terrible illud quod dixit: "qui talia agunt, regnum Dei non consequentur".

Sed omni instantia ammonete eos de dilectione Dei et proximi, de fide et spe in Deo, de humilitate et patientia, de castitate et continentia, de benignitate et misericordia, de almosinis et confessione peccatorum suorum, et ut debitoribus suis secundum dominicam orationem sua debita dimittant: scientes certissime, quod qui talia agunt regnum Dei possidabunt.

Et hoc ideo diligentius iniungimus vestram caritati, quia scimus temporibus novissimis pseudodoctores esse venturos, sicut ipse Dominus in euangelio praedixit, et apostolus Paulus ad Timotheum testatur. Ideo, dilectissimi, toto corde praeparemus nos in scientia veritatis, ut possimus contradicentibus veritati resistere, et divina donante gratia verbum Dei crescat et currat et multiplicetur in proiectum sanctae Dei ecclesiae et salutem animarum nostrarum et laudem et gloriam nominis domini nostri Iesu Christi. Pax praedicationibus, gratia oboedientibus, gloria domino nostro Iesu Christo. Amen.

También debe predicarse diligentemente sobre la resurrección de los muertos, para que sepan y crean que han de recibir los premios de sus méritos en sus mismos cuerpos.

También deben predicar todos con gran diligencia, por qué crimenes serán enviados al suplicio eterno con el diablo. Leemos, en efecto, según dice el Apóstol: "Son manifiestas las obras de la carne, que son la fornicación, la inmundicia, la luxuria, el servicio de los ídolos, maldiciones, enemistades, peleas, envidias, animosidades, iras, riñas, dissensiones, herejías, sectas, envidias homicidas, ebriedades, orgías y cosas semejantes: y os digo, como ya os dije, que quienes hacen tales cosas no poseerán el reino de Dios". Por lo tanto estas mismas cosas que al gran predicador de la Iglesia de Dios nombró una por una, prohibidas con todo celo, comprendiendo cuán terrible sea aquello que dijo: "Quienes hacen tales cosas no poseerán el reino de Dios".